


Edição 6.544 | Ano 10
10 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

CONTRATO Nº 766/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 767/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VYGYXMDU-AHQNOOUW-7DVFZ9AS-EENWNEEO
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO 

CNPJ. 31.359.483/0001-49 
Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte  

Capim Grosso – Bahia 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 766/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2023 

 

Contrato nº 766/2024. Processo Administrativo: Nº 733/2023. Pregão Eletrônico nº 034/2023. Contratante: 
Secretaria de Educação do Município de Capim Grosso - Bahia. Contratado: E. C. MAIA LTDA, inscrita no 
CNPJ/CPF sob o n.º 42.396.200/0001-55, com sede no(a) AV. Leonicio Ferreira dos Santos, nº 370, Centro, no 
município de Capim Grosso, Estado da Bahia. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) ESPECIALIZADA (S) 
NO FORNECIMENTO DE MADEIRAS DE EUCALIPTO TRATADO, ALÉM DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, 
REFERENTE AOS LOTES FRACASSADOS DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 029/2023 PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAPIM GROSSO - BA. Crédito 
Orçamentário: 02.04.01 / 12.361.3.2.014 / 12.361.3.2.022 / 4.4.90.51.00 /3.3.90.30.00 /15001001 / 15500000 / 
15690000 / 15400000. Assinatura: 10/09/2024. Vigência: 10/09/2024 a 01/12/2024. Saldo remanescente/valor total 
do contrato R$ 186.417,10 (Cento e oitenta e seis mil, quatrocentos e dezessete reais e dez centavos). Neumária 
Gomes da Silva, Secretária de Educação de Capim Grosso - Bahia. 
 
 
 
 
 

Edição 6.544 | Ano 10
10 de setembro de 2024

Página 3

CONTRATONº 766/2024

Certificação Digital: VYGYXMDU-AHQNOOUW-7DVFZ9AS-EENWNEEO
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 
 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO 

CNPJ. 11.390.971/0001-01 
Rua Luiz Gonzaga – Novo Horizonte 

Capim Grosso – Bahia 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 767/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2023 

 

Contrato nº 767/2024. Processo Administrativo: Nº 733/2023. Pregão Eletrônico nº 034/2023. Contratante: Fundo 
Municipal de Saúde de Capim Grosso - Bahia. Contratado: E. C. MAIA LTDA, inscrita no CNPJ/CPF sob o n.º 
42.396.200/0001-55, com sede no(a) AV. Leonicio Ferreira dos Santos, nº 370, Centro, no município de Capim 
Grosso, Estado da Bahia. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) ESPECIALIZADA (S) NO FORNECIMENTO 
DE MADEIRAS DE EUCALIPTO TRATADO, ALÉM DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, REFERENTE AOS 
LOTES FRACASSADOS DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 029/2023 PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO - BA. Crédito Orçamentário: 02.05.01 / 
10.302.5.2.023/10.301.5.2.027 10.122.5.2.062/10.302.5.2.065/ 4.4.90.51.00 /3.3.90.30.00 /15001002 / 16000000. 
Assinatura: 10/09/2024. Vigência: 10/09/2024 a 01/12/2024. Saldo remanescente/valor total do contrato R$ 
35.340,90 (Trinta e cinco mil, trezentos e quarenta reais e noventa centavos). Máguibe Rangel Sousa Rios dos 
Santos, Secretário de Saúde de Capim Grosso - Bahia. 
 
 
 
 
 

Edição 6.544 | Ano 10
10 de setembro de 2024

Página 4

CONTRATONº 767/2024

Certificação Digital: VYGYXMDU-AHQNOOUW-7DVFZ9AS-EENWNEEO
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	EXTRATO
	CONTRATO Nº 766/2024
	CONTRATO Nº 767/2024


		2024-09-10T16:39:37-0300




